
Dedikasi Cek Akhir ID 87
by Dedikasi MEP

Submission date: 30-Jun-2024 09:08AM (UTC+0700)
Submission ID: 2558971916
File name: 05_Dedikasi_2_1_AA_Putri_35-42_revisi.docx (341.09K)
Word count: 3147
Character count: 19439



1

1

4

4

8

12

15

16



1

1

2

2

2

5

7

8

10

13
14



3

3

4

12

16



1

3

3



1

3
3

11

11



1

1

1

2

6

7

7

7

8

9

9





19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Dedikasi Cek Akhir ID 87
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.edupartnerpublishing.co.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

jos.unsoed.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

journal.uib.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

motivasiman.blogspot.com
Internet Source

jbasic.org
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Lola Anggun Nopela, Amelia Lestari, Sintia
Lorenza, Fatrima Santri Syafri. "Pengaruh
Kecemasan Matematika Siswa Kelas VII
Terhadap Hasil Belajar Di SMP Negeri 3 Kota
Bengkulu", Jurnal Derivat: Jurnal Matematika
dan Pendidikan Matematika, 2020
Publication

www.jurnal.syntaxliterate.co.id
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source

Arno Arno, Rachmi Afriani, Marzuki Marzuki.
"PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN
STUDENT FACILITATOR AND EXPLAINING
TERHADAP PRESTASI BELAJAR SISWA DI SMP
N 12 SEPAUK", Edumedia: Jurnal Keguruan
dan Ilmu Pendidikan, 2023
Publication

media.neliti.com
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%


